WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Coppia fino a 2600NmDSF
Limitatore di coppia a scivolamento
-  Accoppiamento limitatore di coppia regolabile
- Giunto di sicurezza
- Giunto a catena
- Limitatore di coppia con
  anello di attrito
- Fornito pieno o prealesato
- Velocità max: : 100t/min
- M ateriali:
Acciaio EN10083-2
.Opzione.
- Alesaggio + cava per chiavetta
- Quantità minima richiesta
Dimensioni in mm
Codice ØA ØB ØE ØF G H J L M ØP Q
DSF025-4-20 41 23 22 25 13 5,5 9,0 26 36,0 M3 3
DSF038-5-35 58 37 32 38 28 8,0 20,0 33 56,0 M3 3
DSF050-12-60 75 50 44 50 28 8,0 19,0 35 59,0 M4 4
DSF170-26-100 101 70 63 70 40 10,0 29,0 55 87,0 M4 4
DSF290-70-300 126 90 82 90 60 15,0 48,0 60 112,5 M6 6
DSF311-240-580 157 110 105 115 70 17,0 57,5 70 131,0 M6 6
DSF414-400-1200 198 130 139 140 70 21,0 59,5 80 152,0 M6 6
DSF517-450-2600 223 130 160 170 100 25,0 90,5 95 192,0 M8 8
ØD
ØE ØFØC
H
ØB
ØA
J L
M
G Foro
filettato
ØP
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
DSF
.Composizione.
1 - Mozzo flangiato
2 - Anello di attrito
5 - Corona dentata
13 - Molla assiale
28 - Vite di regolazione
33 - Anello di attrito
35 - Dado scanalato
38 - Flangia mobile
39 - Rondella dentata
45 - Pignone per catena
prealesato
46 - Catena doppia
2838
45
46
1
2 5
33 2
38
13
39
35
Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
ØC (mm) ØD (mm)
Ø Senza Ø Senza Coppia Prezzo
Codice tolleranza Ø Max tolleranza Ø Max (Nm) unit.
DSF025-4-20  7 12   - 8 4-20 4 134,82 F
DSF038-5-35 10 20   5 12 5-35 4 162,24 F
DSF050-12-60 12 24   8 20 12-60 4 234,62 F
DSF170-26-100 16 30 10 25 26-150 4 240,44 F
DSF290-70-300 20 42 14 38 70-300 - 339,40 F
DSF311-240-580 20 50 18 45 240-580 - 587,36 F
DSF414-400-1200 28 60 24 55 400-1200 - 1 030,93 F
DSF517-450-2600 30 68 28 65 450-2600 - 1 149,28 F
Stock*
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 5+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta